
  

 
 

Evropský fond pro regionální rozvoj  Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti 
Odpověď na žádost o dodatečné infromace – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení 

Název: „Areál Ráček“ 

Zadavatel: městská část Praha 12, IČO: 00231151, Písková 830/25, 143 00 Praha 4 

Odpověď na žádost o dodatečné informace 

podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Oznámení o úpravě zadávacích podmínek a o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

podle § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:   městská část Praha 12 

Zastoupený:   PhDr. Daniela Rázková, starostka 

Sídlo:    Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO / DIČ:   00231151/ CZ00231151 

Profil:    https://www.softender.cz/detail/PRAHA12 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Radek Pašek, investiční technik 

Tel / E-mail: +420 241 773 844 / rpasek@p12.mepnet.cz    

Osoba pověřená na základě příkazní smlouvy organizací zadávacího řízení: 

Společnost:   pro obce s.r.o. 

IČO / DIČ:   24315184 / CZ24315184 

Sídlo:    Strupčice 224, PSČ 43114 

Zastoupený:   Mgr. Ing. Robert Hebký, jednatel 

Tel / E-mail:   +420 777 895 514 / proobce@proobce.eu; 

 

Název veřejné zakázky:  Areál Ráček 

Druh zakázky / zadávacího řízení: stavební práce / zjednodušené podlimitní 

 
V Praze, dne 27.3. 2015 

 

 

1) Zadavatel obdržel dne 25.3. 2015 ve 14.00 hod. e-mailem následující dotaz jednoho 
z dodavatelů: 

 „Jaké jsou přesné rozměry loga areálu – plastické litinové konstrukce?“ 

 

Na uvedený dotaz zadavatel odpovídá následovně: 

Rozměr  viditelné části plastiky 2,0 x 1,0 m,  celková výška včetně kotvení 2,5-3,0m, materiál 
např. Corten tl. 10 mm , hrany opracovány a řešeny tak aby nemohlo dojít k říznutí o hranu,  
(plastika bude znázorňovat abstraktní písmeno R).   

Plastika bude kotvena do základu pod gabionovou zdí,  na tento základ  bude umístěna roznášecí 
deska 1,0 x 1,0 m  x 10mm .   

Na roznášecí desce  bude přikotven podstavec plastiky, nebo již část plastiky, která 
bude gabionem procházet (výška gabionu  je 1,0m , z toho min. 0, 5 m pod úrovní 
terénu). Neviditelná část plastiky (kotvící část) bude řešena v odolném materiálu (corten, případně 
pozink) s ohledem na zemní vlhkost gabionové stěny. 

Plastika (případně nosný podstavec ukrytý v gabionové stěně výšky 1,0m ) bude kotven k základu 
nerezovými šrouby tak, aby nedošlo vlivem zemní vlhkosti k degradaci kotvících prvků a 
následnému pádu plastiky.   

Vlastní gabion bude vyskládán po osazení plastiky a bude zajišťovat větší tuhost vlastního 
kotvení a nemožnost odstranění plastiky. 

Vzhled plastiky musí být navržen ve výrobní dokumentaci, která bude před zhotovením 
odsouhlasena. Výrobní dokumentace je zahrnuta v ceně plastiky.  

https://www.softender.cz/detail/PRAHA12
mailto:rpasek@p12.mepnet.cz
mailto:proobce@proobce.eu


  

 
 

Evropský fond pro regionální rozvoj  Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti 
Odpověď na žádost o dodatečné infromace – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení 

Název: „Areál Ráček“ 

Zadavatel: městská část Praha 12, IČO: 00231151, Písková 830/25, 143 00 Praha 4 

 

 

2) Dále pak zadavatel upřesňuje, resp. podává následující informaci stran herních prvků: 

Fotografie v technické zprávě jsou pouze ilustrativní, slouží zejména pro vystižení charakteru a 
účelu navrhovaných prvků, není možné je však diametrálně zaměňovat. 

Materiály, ze kterých budou jednotlivé hrací prvky vyrobeny, musí být dlouhodobě odolné 
povětrnostním vlivům (zadavatel v této souvislosti připomíná záruční dobu uvedenou v návrhu 
smlouvy o dílo) a vandalům. Na dřevěné prvky je možné použít například nejen v projektové 
dokumentaci uvedený trnovník akát, ale také jiný adekvátní (povětrnostním vlivům odolný) 
materiál, jako např.: modřín horský, dub, teak apod. 

Na skluzavky bude použit materiál nerez (plast nebo laminát nemá potřebnou životnost). 

 

 

V souvislosti se shora uvedenými skutečnostmi a s ohledem na prodloužení lhůty pro podání 
nabídek ze dne 25.3. 2015 zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17.4. 2015 v 11:00 hod. 

Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele, a to podatelna Úřadu městské části Praha 12 na 
adrese Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany 

Obálky budou otevřeny téhož dne, v němž uplyne lhůta pro podání nabídek, a to na v sídle 
zadavatele adrese Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany, v zasedací místnosti č. 504, 4. 

patro v 11.10 hod. 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 31.03.2015 v 10:00 hod., sraz účastníků před vstupem 
do Základní školy Rakovského  v Praze 12, Rakovského 3136 

 
 
 
 
 
pro obce s.r.o. 
v z. městská část Praha 12 
 

    


		2015-03-27T19:56:26+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




